
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

No. 

19 

2 

3 

23 

58 

14 

71 

32 

62 

10 

8 

118 

57 

77 

72 

11 

Name 

CONTI GIANNI 

ZANGIROLAMI MASSIMO 

LAGHI FRANCO 

BALEN CESARE 

GRANDI ANDREA 

GOLDONI STEFANO 

LIBONI MARCO 

COLOMBARA FABIO 

BALDAZZI PAOLO 

MERLI MARCO 

CASAROTTO PAOLO 

MANTOVANI ROMOLO 

CORTICELLI CLAUDIO 

MANCUSO CATALDO 

SANTI MASSIMILIANO 

VISENTINI ODILLO 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

Total Tm 

10:16.278 
10:16.608 
10:18.431 
10:23.198 
10:25.420 
10:36.478 
10:45.625 
10:45.737 
10:45.773 
10:46.704 
11:00.861 
11:01.386 
11:02.121 

9:13.320 

Diff 

0.330 
2.153 
6.920 
9.142 

20.200 
29.347 
29.459 
29.495 
30.426 
44.583 
45.108 
45.843 

2 Giri 

DNS 
DNS 

Best Tm 

43.526 
43.355 
43.437 
43.723 
43.753 
44.566 
45.418 
44.773 
44.812 
45.383 
46.338 
46.252 
45.816 
45.240 

In Lap 

9 

6 

14 

10 

8 

10 

5 

6 

5 

6 

6 

3 

8 

9 

0 

0 

Eng 

TM 

TM 

TM 

LKE 

CASSANI 

LKE 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Comment 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.330 

Avg. Speed 

81,781 

Best Lap Tm 

43.355 

Best Speed 

83,035 

Best Lap by 

2 - ZANGIROLAMI MASSIMO 

 

Stampato: 16/06/2019 13:44:13 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Alfredo Banci 

Esposto alle ore: _______________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

 

DEFINITIVA

4° Trofeo Cervia Mare 

CLUB NO DRIVER 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:31:12 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 Km. 

16/06/2019 13:30 


